
 

 

  

POSTANOWIENIE NR 269/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV  

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

(Wyciąg) 

  

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.   

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje:  

  

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

opatowskiego, powiatu ostrowieckiego, powiatu sandomierskiego, powiatu skarżyskiego, powiatu 

starachowickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 398 do postanowienia.  

  

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.   

 

§ 3. 

 Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/Ryszard Sadlik 

 

 

 



 

Załączniki do postanowienia nr 269/2024  

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV  

z dnia 14 marca 2024 r.  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek po Szkole Podstawowej w Bukowiu, Bukowie 23, 27-415  

Kunów:  

  

1. Łukasz Kamil Adamski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Małe Jodło  

2. Dorota Elżbieta Cieślik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kunów  

3. Katarzyna Dziułka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Nietulisko Duże  

4. Rafał Forma, zgłoszony przez KWW BEATY KOBIAŁKI, zam. Bukowie  

5. Kacper Lech Kosno, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski  

6. Ewelina Mstowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA ROKOŚNEGO, zam. Kunów  

7. Bernadeta Orczyk, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, zam. Prawęcin  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza OSP w Prawęcinie, Prawęcin 22a, 27-415 Kunów:  

  

1. Ewelina Elżbieta Baran, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski  

2. Agnieszka Meuś, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA ROKOŚNEGO, zam. Janik  

3. Klaudia Paź, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Bukowie  

4. Alfreda Pocheć, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Kunów  

5. Joanna Słapek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Doły Biskupie  

6. Zofia Agnieszka Wanat, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Prawęcin  

7. Janusz Marek Żak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wymysłów  



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Środowiskowy Dom Samopomocy w Dołach Biskupich, Doły 

Biskupie 42, 27-415 Kunów:  

 

1. Aldona Maria Chojnacka, zgłoszona przez KWW LECHA ŁODEJA GMINA DLA WSZYSTKICH, 

zam. Doły Biskupie  

2. Jerzy Doch, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Prawęcin  

3. Włodzimierz Miernikiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Doły Biskupie  

4. Ireneusz Sierpień, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kunów  

5. Stanisław Bogdan Sławek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Doły Biskupie  

6. Patrycja Magdalena Stojak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kunów  

7. Marta Zalewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kolonia Inwalidzka  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Janiku, Janik ul. Szkolna 21, 27-415  

Kunów:  

  

1. Justyna Edyta Biernat, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Kunów  

2. Renata Marzena Karcz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Boksycka  

3. Renata Elżbieta Klauzińska, zgłoszona przez KWW EDWARD FLIS, zam. Kunów  

4. Mateusz Pastuszko, zgłoszony przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, zam. Nietulisko 

Małe  

5. Dariusz Ulik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kunów  

6. Jakub Barnaba Wąsicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stara Dębowa 

Wola  

7. Grażyna Wieczorek, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. 

Janik  

8. Klaudia Katarzyna Ziemba, zgłoszona przez KWW LECHA ŁODEJA GMINA DLA WSZYSTKICH, 

zam. Rudka  

9. Anna Agnieszka Zygadlewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Janik  

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Antoniego Hedy "Szarego" 

w Kunowie, ul. Szkolna 1, 27-415 Kunów:  

  

1. Małgorzata Anna Gut, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski  

2. Aleksandra Renata Jabłońska, zgłoszona przez KWW BEATY KOBIAŁKI, zam. Nietulisko Duże  

3. Agnieszka Jasiak, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. 

Kunów  

4. Donata Elżbieta Jastrzębska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kunów  

5. Barbara Karcz, zgłoszona przez KW PERSPEKTYWA, zam. Ostrowiec Świętokrzyski  

6. Joanna Ewa Rożniata, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA ROKOŚNEGO, zam. Boksycka  

7. Barbara Halina Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kunów  

8. Anna Sylwia Sadłos, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Janik  

9. Paweł Zaczek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. 

Kunów  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Antoniego Hedy "Szarego" 

w Kunowie, ul. Fabryczna 1, 27-415 Kunów:  

  

1. Paweł Marek Biernat, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. 

Kunów  

2. Jan Marian Comber, zgłoszony przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, zam. Kunów  

3. Olaf Ryszard Janczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski  

4. Jan Ignacy Lasocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kunów  

5. Grzegorz Nowak, zgłoszony przez KWW BEATY KOBIAŁKI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski  

6. Jadwiga Pikus, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Kolonia Inwalidzka  

7. Stanisław Marian Pożoga, zgłoszony przez KWW EDWARD FLIS, zam. Kunów  

8. Dawid Ryszard Świercz, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA ROKOŚNEGO, zam. Janik  

9. Katarzyna Zenobia Wykrota, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kunów  



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Lokal prywatny Restauracja "Gościna u Pawła", Boksycka 114, 27- 

415 Kunów:  

  

1. Anna Chmielewska, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, zam. Prawęcin  

2. Anna Gawron, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Doły Biskupie  

3. Norbert Kućmaja, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Boksycka  

4. Marzena Halina Michalska, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, 

zam. Kunów  

5. Krzysztof Maciej Pater, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kunów  

6. Katarzyna Rokośna, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA ROKOŚNEGO, zam. Janik  

7. Sylwia Ruszkawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Janik  

  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Wymysłowie, Wymysłów ul. Wesoła 43A, 27- 

415 Kunów:  

  

1. Marta Bielecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrowiec Świętokrzyski  

2. Emil Gardiasz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Ostrowiec Świętokrzyski  

3. Aneta Marta Kita, zgłoszona przez KWW LECHA ŁODEJA GMINA DLA WSZYSTKICH, zam. 

Wymysłów  

4. Justyna Lucyna Martynowska, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, zam. 

Kunów  

5. Alicja Danuta Serbinowska, zgłoszona przez KWW ZENON ZABORSKI, zam. Wymysłów  

6. Anna Ewa Susfał, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski  

7. Ewa Wisznarewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Kunów  

 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica w Nietulisku  

Dużym, Nietulisko Duże 30, 27-415 Kunów:  

  

1. Anna Barbara Dudek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski  

2. Magdalena Krystyna Farys, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA ROKOŚNEGO, zam. Kolonia 

Inwalidzka  

3. Nina Daria Gierczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chocimów  

4. Adam Krzysztof Pasternak, zgłoszony przez KWW LECHA ŁODEJA GMINA DLA WSZYSTKICH, 

zam. Nietulisko Duże  

5. Urszula Różalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Nietulisko Małe  

6. Jolanta Soboń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nietulisko Duże  

7. Edyta Ziętkowska, zgłoszona przez KW PERSPEKTYWA, zam. Nietulisko Duże  

  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Remiza OSP w Nietulisku Małym, Nietulisko Małe 83 a, 27-415  

Kunów:  

  

1. Bożena Wiesława Bęben, zgłoszona przez KWW BEATY KOBIAŁKI, zam. Nietulisko Małe  

2. Karolina Borowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kunów  

3. Jan Gawlik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. 

Boksycka  

4. Magdalena Kanios, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, zam. Kunów  

5. Maria Mazur, zgłoszona przez KWW LECHA ŁODEJA GMINA DLA WSZYSTKICH, zam. 

Nietulisko Małe  

6. Bożena Urszula Pater, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kunów  

7. Joanna Izabela Zaborska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kunów  

  

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Budynek po Szkole Podstawowej w Miłkowskiej Karczmie,  

Miłkowska Karczma 64, 27-415 Kunów:  

  

1. Magdalena Regina Bogdańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Miłkowska Karczma  

2. Aleksandra Natalia Cieślik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. 

Kunów  

3. Agnieszka Angelina Lipiec-Chamera, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Janik  

4. Wiktoria Weronika Susfał, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski  

5. Ewelina Małgorzata Świerta, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK 

SAMORZĄD, zam. Kunów  

6. Mateusz Świstak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Miłkowska Karczma  

7. Elżbieta Czesława Wolska, zgłoszona przez KWW BEATY KOBIAŁKI, zam. Miłkowska Karczma  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dwór w Chocimowie, Chocimów 75B, 27-415 Kunów:  

  

1. Jacek Dariusz Gierczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Chocimów  

2. Joanna Kończak, zgłoszona przez KWW BEATY KOBIAŁKI, zam. Chocimów  

3. Ireneusz Benedykt Krześniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Chocimów  

4. Anna Lasocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kolonia Piaski  

5. Katarzyna Małgorzata Lipiec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Janik  

6. Klaudia Węgrzecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Boksycka  

7. Rafał Ziemba, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Kunów  

  

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica środowiskowa w Kolonii Inwalidzkiej, Kolonia Inwalidzka 

46A, 27-415 Kunów:  

  

1. Mariola Bednarz, zgłoszona przez KW KOALICJA TAK ! DLA SAMORZĄDU, zam. Kunów  

2. Urszula Gadomska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nietulisko Duże  

3. Adam Stanisław Różalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nietulsiko Małe  

4. Krystian Ruszkawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Janik  

5. Paulina Maria Surowiec, zgłoszona przez KWW LECHA ŁODEJA GMINA DLA WSZYSTKICH, 

zam. Kolonia Inwalidzka  

6. Elżbieta Hanna Wasilewska, zgłoszona przez KWW BEATY KOBIAŁKI, zam. Wymysłów  

7. Janusz Żeber, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Kunów  

  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica wiejska w Kolonii Piaski, Kolonia Piaski 9B, 27-415  

Kunów:  

  

1. Ilona Graczak, zgłoszona przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Kunów  

2. Dominika Anna Kosmala, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA ROKOŚNEGO, zam. Janik  

3. Oliwia Anna Lasocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kolonia  

Piaski  

4. Urszula Mazurkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ostrowiec Świętokrzyski  

5. Jacek Jan Pastuszka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kunów  

6. Alina Maria Pożoga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kunów  

7. Jerzy Relikowski, zgłoszony przez KWW BEATY KOBIAŁKI, zam. Boksycka  

 


